km1, Tiranë. 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur. 

Numri i Procedurës: REF- 50154-06-04-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i Pishinës në Regjimentin e Forcave Speciale”. 

Fondi Limit: 21,350,323.35 (njëzet e një milion e treqind e pesëdhjetë mijë e treqind e njëzet e tre 

pikë tridhjetë e pesë ) lek pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) javë. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:04.07.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet

[...]

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

& 

“ PRO GREEN” shpk                                                       M11517040F 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera: 14,790,813 (Katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e 

trembëdhjetë) lekë pa TVSH; me 227.70 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2.       OE  “2 N” shpk                                                                           L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 18,000,000 (Tetëmbëdhjetë milion)  lekë pa TVSH; me 196.20 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE  “T & XH” shpk                                                                 L72121504I 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera: 14,246,329 (Katërmbëdhjetë milion e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e treqind e njëzet e 

nëntë)  lekë pa TVSH; me 237 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatorin Ekonomik “T & XH”